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ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 19/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 36/2024

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Às 09:00 do dia 04/09/2024, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os procedimentos relativos ao presente Pregão, Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, cujo objeto é (Registro
de Preços para aquisição de mobiliários confeccionados em aço, destinados ao atendimento das necessidades do
Consórcio Intermunicipal de Saúde e Serviços do Alto do Rio Pará- Cispará.).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 21/08/2024
Limite de impugnação: 01/09/2024
Final da Proposta/Início da Sessão: 04/09/2024 às 09:00

Esclarecimentos e Impugnações
Não foram apresentados pedidos de esclarecimento ou impugnações ao edital.

Lote 1
Lote 01

Fornecedor: L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA CNPJ/CPF 38.393.893/0001-55

Data/hora de envio 03/09/2024 16:14:54 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Armário em aço, duas portas de abrir, com quatro prateleiras internas ajustáveis e removíveis, Fechamento: Fechadura Tipo
Yale (acompanha chave). Com tratamento anti-ferruginoso. Pintura: Epóxi Pó na cor cinza. Dimensões aproximadas: 1,98 (A) x 1,20
(L) x 0,40 (P). Garantia mínimo de 12 (doze) meses.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Armário em aço, duas portas de abrir, com quatro prateleiras internas
ajustáveis e removíveis, Fechamento: Fechadura Tipo Yale (acompanha
chave). Com tratamento anti-ferruginoso. Pintura: Epóxi Pó na cor
cinza. Dimensões aproximadas: 1,98 (A) x 1,20 (L) x 0,40 (P). Garantia
mínimo de 12 (doze) meses.

6,00 Unid. 749,00

Marca: MOJIANO/MAA120 Fabricante: MOJIANO/MAA120 Modelo: MOJIANO/MAA120

Lote 2
LOTE 02

Fornecedor: L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA CNPJ/CPF 38.393.893/0001-55

Data/hora de envio 03/09/2024 16:14:54 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador
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1 - Arquivo confeccionado em aço chapa 22, com quatro gavetas para pastas suspensas, com trilho telescópico e sapatas
niveladoras. Fechadura de tambor cilíndrico (acompanha chaves). Porta etiquetas. Pintura: Epóxi Pó na cor cinza. Dimensões
aproximadas: 1330 mm (A) x 470 mm (L) x 710mm (P). Garantia mínimo de 12 (doze) meses.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Arquivo confeccionado em aço chapa 22, com quatro gavetas para
pastas suspensas, com trilho telescópico e sapatas niveladoras.
Fechadura de tambor cilíndrico (acompanha chaves). Porta etiquetas.
Pintura: Epóxi Pó na cor cinza. Dimensões aproximadas: 1330 mm (A) x
470 mm (L) x 710mm (P). Garantia mínimo de 12 (doze) meses.

8,00 Unid. 565,00

Marca: MOJIANO/MAO4T Fabricante: MOJIANO/MAO4T Modelo: MOJIANO/MAO4T

Lote 3
LOTE 03

Fornecedor: L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA CNPJ/CPF 38.393.893/0001-55

Data/hora de envio 03/09/2024 16:14:54 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Estante de aço, com 06 (seis) prateleiras, chapa 22 – reforço – coluna chapa 14 dupla. Medidas aproximadas: 1,98 (A) x 0,92 (L)
x 0,40 (P). Garantia mínimo de 12 (doze) meses. Pintura: Epóxi Pó na cor cinza. Garantia mínimo de 12 (doze) meses.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Estante de aço, com 06 (seis) prateleiras, chapa 22 – reforço – coluna
chapa 14 dupla. Medidas aproximadas: 1,98 (A) x 0,92 (L) x 0,40 (P).
Garantia mínimo de 12 (doze) meses. Pintura: Epóxi Pó na cor cinza.
Garantia mínimo de 12 (doze) meses.

10,00 Unid. 287,00

Marca: AMAPA/LR Fabricante: AMAPA/LR Modelo: AMAPA/LR

Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 1.250,00 04/09/2024 09:02:42

Lote 1 Aberta
Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos
LTDA
44.384.524/0001-07

1.249,00 04/09/2024 09:04:01

Lote 1 Aberta AL OLIVEIRA LTDA
47.094.894/0001-90 1.200,00 04/09/2024 09:04:39

Lote 1 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 1.150,00 04/09/2024 09:06:09

Lote 1 Aberta
Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos
LTDA
44.384.524/0001-07

1.149,00 04/09/2024 09:07:02

Lote 1 Aberta
HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS
DE ACO LTDA
34.845.729/0001-80

1.130,00 04/09/2024 09:08:27

Lote 1 Aberta
Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos
LTDA
44.384.524/0001-07

1.129,00 04/09/2024 09:08:45

Lote 1 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 1.100,00 04/09/2024 09:08:58

Lote 1 Aberta
ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA
34.075.109/0001-00

1.080,00 04/09/2024 09:09:30

Lote 1 Aberta
Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos
LTDA
44.384.524/0001-07

1.079,00 04/09/2024 09:09:42

Lote 1 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 1.010,00 04/09/2024 09:09:48
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Lote 1 Aberta
Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos
LTDA
44.384.524/0001-07

1.009,00 04/09/2024 09:10:06

Lote 1 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

1.000,00 04/09/2024 09:10:27

Lote 1 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 990,00 04/09/2024 09:10:37

Lote 1 Aberta
Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos
LTDA
44.384.524/0001-07

989,00 04/09/2024 09:10:44

Lote 1 Aberta
ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA
34.075.109/0001-00

950,00 04/09/2024 09:10:53

Lote 1 Aberta
HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS
DE ACO LTDA
34.845.729/0001-80

949,00 04/09/2024 09:11:10

Lote 1 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

900,00 04/09/2024 09:11:19

Lote 1 Aberta
Paulo Henrique Luciano Comércio de
Moveis
35.263.905/0001-39

1.306,00 04/09/2024 09:11:24

Lote 1 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 850,00 04/09/2024 09:11:40

Lote 1 Aberta
Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos
LTDA
44.384.524/0001-07

899,00 04/09/2024 09:11:40

Lote 1 Aberta
Paulo Henrique Luciano Comércio de
Moveis
35.263.905/0001-39

1.305,00 04/09/2024 09:11:48

Lote 1 Aberta
Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos
LTDA
44.384.524/0001-07

849,00 04/09/2024 09:11:52

Lote 1 Aberta
ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA
34.075.109/0001-00

800,00 04/09/2024 09:11:53

Lote 1 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

830,00 04/09/2024 09:11:54

Lote 1 Aberta
Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos
LTDA
44.384.524/0001-07

812,00 04/09/2024 09:12:02

Lote 1 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

799,00 04/09/2024 09:12:21

Lote 1 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 780,00 04/09/2024 09:13:08

Lote 1 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

770,00 04/09/2024 09:13:18

Lote 1 Aberta
ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA
34.075.109/0001-00

750,00 04/09/2024 09:13:49

Lote 1 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 769,00 04/09/2024 09:13:51

Lote 1 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

749,00 04/09/2024 09:13:55

Lote 1 Aberta
Paulo Henrique Luciano Comércio de
Moveis
35.263.905/0001-39

1.299,00 04/09/2024 09:15:43
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Lote 1 Aberta
Paulo Henrique Luciano Comércio de
Moveis
35.263.905/0001-39

1.298,90 04/09/2024 09:17:05

Lote 1 Negociação
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

749,00 04/09/2024 09:20:00

Lote 2 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 1.300,00 04/09/2024 09:02:48

Lote 2 Aberta
Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos
LTDA
44.384.524/0001-07

1.299,00 04/09/2024 09:04:08

Lote 2 Aberta AL OLIVEIRA LTDA
47.094.894/0001-90 1.250,00 04/09/2024 09:04:48

Lote 2 Aberta
Moura Porto Fabricação e Comércio de
Móveis e Equipamentos H
13.103.801/0001-24

1.200,00 04/09/2024 09:05:55

Lote 2 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 1.150,00 04/09/2024 09:06:16

Lote 2 Aberta
Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos
LTDA
44.384.524/0001-07

1.149,00 04/09/2024 09:07:15

Lote 2 Aberta
Moura Porto Fabricação e Comércio de
Móveis e Equipamentos H
13.103.801/0001-24

1.184,13 04/09/2024 09:08:11

Lote 2 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 1.100,00 04/09/2024 09:09:02

Lote 2 Aberta
ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA
34.075.109/0001-00

1.080,00 04/09/2024 09:09:35

Lote 2 Aberta
Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos
LTDA
44.384.524/0001-07

1.079,00 04/09/2024 09:09:49

Lote 2 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 1.010,00 04/09/2024 09:09:52

Lote 2 Aberta
Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos
LTDA
44.384.524/0001-07

1.009,00 04/09/2024 09:10:11

Lote 2 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

1.000,00 04/09/2024 09:10:36

Lote 2 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 950,00 04/09/2024 09:10:42

Lote 2 Aberta
Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos
LTDA
44.384.524/0001-07

949,00 04/09/2024 09:10:51

Lote 2 Aberta
ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA
34.075.109/0001-00

900,00 04/09/2024 09:10:57

Lote 2 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

890,00 04/09/2024 09:11:25

Lote 2 Aberta
Paulo Henrique Luciano Comércio de
Moveis
35.263.905/0001-39

1.329,00 04/09/2024 09:11:26

Lote 2 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 800,00 04/09/2024 09:11:45

Lote 2 Aberta
ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA
34.075.109/0001-00

750,00 04/09/2024 09:11:58

Lote 2 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

790,00 04/09/2024 09:11:59
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Lote 2 Aberta
Paulo Henrique Luciano Comércio de
Moveis
35.263.905/0001-39

1.328,00 04/09/2024 09:12:00

Lote 2 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

749,00 04/09/2024 09:12:17

Lote 2 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 700,00 04/09/2024 09:12:56

Lote 2 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

690,00 04/09/2024 09:13:13

Lote 2 Aberta
ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA
34.075.109/0001-00

680,00 04/09/2024 09:13:55

Lote 2 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 670,00 04/09/2024 09:14:03

Lote 2 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

660,00 04/09/2024 09:14:20

Lote 2 Aberta
ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA
34.075.109/0001-00

650,00 04/09/2024 09:14:30

Lote 2 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

649,00 04/09/2024 09:14:45

Lote 2 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 610,00 04/09/2024 09:14:50

Lote 2 Aberta
Paulo Henrique Luciano Comércio de
Moveis
35.263.905/0001-39

1.183,90 04/09/2024 09:14:50

Lote 2 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

609,00 04/09/2024 09:14:58

Lote 2 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 600,00 04/09/2024 09:15:30

Lote 2 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

599,00 04/09/2024 09:15:45

Lote 2 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 589,00 04/09/2024 09:15:52

Lote 2 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

588,00 04/09/2024 09:16:03

Lote 2 Aberta
ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA
34.075.109/0001-00

589,50 04/09/2024 09:16:16

Lote 2 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 580,00 04/09/2024 09:16:30

Lote 2 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

570,00 04/09/2024 09:16:41

Lote 2 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 569,00 04/09/2024 09:16:50

Lote 2 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

565,00 04/09/2024 09:17:03

Lote 2 Negociação
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

565,00 04/09/2024 09:20:02

Lote 3 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 550,00 04/09/2024 09:02:54

Lote 3 Aberta AL OLIVEIRA LTDA
47.094.894/0001-90 540,00 04/09/2024 09:04:59
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Lote 3 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 500,00 04/09/2024 09:06:21

Lote 3 Aberta
HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS
DE ACO LTDA
34.845.729/0001-80

498,00 04/09/2024 09:08:43

Lote 3 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 450,00 04/09/2024 09:09:08

Lote 3 Aberta
ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA
34.075.109/0001-00

440,00 04/09/2024 09:09:39

Lote 3 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 410,00 04/09/2024 09:10:01

Lote 3 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

400,00 04/09/2024 09:10:50

Lote 3 Aberta
ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA
34.075.109/0001-00

390,00 04/09/2024 09:11:05

Lote 3 Aberta
Paulo Henrique Luciano Comércio de
Moveis
35.263.905/0001-39

603,00 04/09/2024 09:11:28

Lote 3 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

380,00 04/09/2024 09:11:33

Lote 3 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 350,00 04/09/2024 09:11:50

Lote 3 Aberta
ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA
34.075.109/0001-00

335,00 04/09/2024 09:12:02

Lote 3 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

331,00 04/09/2024 09:12:12

Lote 3 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 320,00 04/09/2024 09:12:50

Lote 3 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

319,00 04/09/2024 09:13:30

Lote 3 Aberta
Paulo Henrique Luciano Comércio de
Moveis
35.263.905/0001-39

539,70 04/09/2024 09:13:58

Lote 3 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 300,00 04/09/2024 09:14:15

Lote 3 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

298,00 04/09/2024 09:14:26

Lote 3 Aberta L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 289,00 04/09/2024 09:14:45

Lote 3 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

287,00 04/09/2024 09:14:51

Lote 3 Aberta (Excluído) L.M. Comercio de Móveis Ltda
15.310.120/0001-62 280,00 04/09/2024 09:15:34

Lote 3 Negociação
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

287,00 04/09/2024 09:26:15

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 04/09/2024 09:01:55

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 04/09/2024 09:01:55
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Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 04/09/2024 09:02:00

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 04/09/2024 09:02:03

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 04/09/2024 09:02:05

Fornecedor 3 O fornecedor 03 solicitou cancelamento do seu lance de R$ 280,00 no lote 03 . 04/09/2024 09:17:34

Pregoeiro(a) Fornecedor03, qual motivo do cancelamento? 04/09/2024 09:19:11

Pregoeiro(a) Fornecedores do lote 01 e 02,algum desconto? 04/09/2024 09:20:20

Pregoeiro(a) fornecedor 07,algum desconto para os lotes 01 e 02? 04/09/2024 09:21:46

Fornecedor 7 Bom dia! ja estamos em nosso melhor valor 04/09/2024 09:21:53

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 04/09/2024 09:21:59

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 04/09/2024 09:22:01

Pregoeiro(a) Fornecedor 03, qual motivo do cancelamento do lance para o lote 03? 04/09/2024 09:22:27

Sistema Lance do lote 03 com valor de R$ 280,00 foi excluído pelo Pregoeiro(a). 04/09/2024 09:25:57

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 04/09/2024 09:26:22

Pregoeiro(a) Fornecedor: L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA, solicito o anexo
de documentos complementares no Lote 1. Solicito Proposta inicial dos lotes. 04/09/2024 09:43:59

Fornecedor 7 O fornecedor 07 solicitou envio de mensagem. 04/09/2024 09:44:22

Fornecedor 7 O fornecedor 07 solicitou envio de mensagem. 04/09/2024 09:45:07

Fornecedor 7 todos os documentos foram anexados na proposta inicial 04/09/2024 09:46:43

Pregoeiro(a) Nos anexos nao localizei a proposta inicial, preciso que anexe por gentileza 04/09/2024 09:47:44

Fornecedor 7 proposta inicial, ou readequada? 04/09/2024 09:48:25

Pregoeiro(a) inicial. 04/09/2024 09:48:32

Fornecedor 7 proposta anexada 04/09/2024 09:55:54

Sistema O fornecedor L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA foi
Habilitado no(s) lote(s): 1 à 3. 04/09/2024 10:03:44

Sistema O fornecedor L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA foi
declarado vencedor do(s) lote(s) 1 à 3. 04/09/2024 10:03:57

Sistema O(s) Lote(s) 1 à 3., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que
deve ser feita em até 10 minuto(s) - (Prazo final: 04/09/2024 10:14:05). 04/09/2024 10:04:05

Pregoeiro(a) Fornecedor 07, gentileza anexar a proposta readequada em ate 5 dias. Este certame
encontra-se encerrado. Boa tarde a todos! 04/09/2024 10:17:05

Fornecedor 7 Proposta anexada 04/09/2024 10:28:26

Sistema O(s) lote(s) 1 à 3. foi(ram) adjudicados para o fornecedor L.MM COMERCIO E
FABRICACAO DE MOVEIS LTDA. 04/09/2024 10:31:56

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA 38.393.893/0001-55 749,00

2 ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA 34.075.109/0001-00 750,00

3 L.M. Comercio de Móveis Ltda 15.310.120/0001-62 769,00

4 Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos LTDA 44.384.524/0001-07 812,00

5 HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA 34.845.729/0001-80 949,00

6 AL OLIVEIRA LTDA 47.094.894/0001-90 1.200,00
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7 Paulo Henrique Luciano Comércio de Moveis 35.263.905/0001-39 1.298,90

8 REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGOS
E S 29.332.265/0001-79 1.307,00

9 ATHRON COMERCIO E SERVICOS LTDA 52.584.488/0001-45 1.307,00

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA 38.393.893/0001-55 565,00

2 L.M. Comercio de Móveis Ltda 15.310.120/0001-62 569,00

3 ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA 34.075.109/0001-00 589,50

4 Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos LTDA 44.384.524/0001-07 949,00

5 Paulo Henrique Luciano Comércio de Moveis 35.263.905/0001-39 1.183,90

6 Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 1.184,13

7 AL OLIVEIRA LTDA 47.094.894/0001-90 1.250,00

8 ATHRON COMERCIO E SERVICOS LTDA 52.584.488/0001-45 1.330,00

9 HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA 34.845.729/0001-80 1.330,17

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA 38.393.893/0001-55 287,00

2 L.M. Comercio de Móveis Ltda 15.310.120/0001-62 289,00

3 ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA 34.075.109/0001-00 335,00

4 HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA 34.845.729/0001-80 498,00

5 Paulo Henrique Luciano Comércio de Moveis 35.263.905/0001-39 539,70

6 AL OLIVEIRA LTDA 47.094.894/0001-90 540,00

7 ATHRON COMERCIO E SERVICOS LTDA 52.584.488/0001-45 604,00

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1 04/09/2024 10:31:56

Lote 2 04/09/2024 10:31:56

Lote 3 04/09/2024 10:31:56

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Parcial: 0 de 3 lote(s).

Documento gerado em 04 de Setembro de 2024.
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____________________________________________________
Fernanda Rafaela Antônia Barbosa Gonçalves – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Tamiris Aline Paulino do Carmo - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Gabrielle Faria de Lima - Equipe de Apoio


